振込先金融機関名等の変更のお願い

令和  年  月  日

                   様

 この度、羽茂農業協同組合が、令和６年３月１日（金）付の合併により「佐渡農業協同

組合」として新たに発足することに伴い、私名義の口座の金融機関名等が以下のとおり

変更となります。

 誠に恐れ入りますが、今後のお振込みにつきましては、以下に記載の変更後の金融

機関名等をご指定いただきますようお願い申し上げます。

記

１． 変更日

令和６年３月１日（金）

２． 変更内容

※今回の合併による貯金種目、口座番号の変更はございません。

住所

氏名

 変更前 変更後

金融機関名 羽茂農業協同組合 佐渡農業協同組合

金融機関コード ５８４７ ５８３２

（フリガナ）

店舗名

（ ホンシヨ ）

本 所

（ ﾊﾓﾁ ）

羽茂支店

店舗コード ００１ ０35

貯金種目

（該当する種目に○をつけてください）
・当座   ・普通   ・その他（      ）

口座番号